

# Årsredovisning

för

## Henric Oscarsson Byggservice AB

559384-8095

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henric Oscarsson, Styrelseledamot

2025-03-04

Styrelsen för Henric Oscarsson Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller byggtjänster som omfattar renoveringar, nybyggnationer, finsnickerier och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Vårgårda.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat främst på grund av att efterfrågan på byggtjänster hos privatpersoner har minskat med anledning av de förhöjda räntesatserna i början av året. Föregående år var ett förlängt första räkenskapsår, varför intäkterna jämförelsevis är lägre även av den anledningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	851	1 234
Resultat efter finansiella poster	46	240
Soliditet (%)	87,9	76,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		143 307	168 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		143 307	-143 307	0
Årets resultat			49 468	49 468
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>143 307</b>	<b>49 468</b>	<b>217 775</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 307
årets vinst	49 468
	<b>192 775</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	192 775
	<b>192 775</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-06-14 -2023-10-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		851 135	1 234 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>851 135</b>	<b>1 234 207</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 803	-198 555
Övriga externa kostnader		-122 751	-150 483
Personalkostnader	2	-651 412	-640 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-805 966</b>	<b>-990 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 169</b>	<b>244 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>415</b>	<b>-4 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 584</b>	<b>239 959</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 500	-59 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 500</b>	<b>-59 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 084</b>	<b>180 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 616	-37 152
<b>Årets resultat</b>		<b>49 468</b>	<b>143 307</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

13 736

0

**Summa varulager**

**13 736**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

74 993

38 540

Övriga fordringar

33 190

20 882

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 701

22 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 955

24 465

**Summa kortfristiga fordringar**

**152 839**

**106 827**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

119 231

176 008

**Summa kassa och bank**

**119 231**

**176 008**

**Summa omsättningstillgångar**

**285 806**

**282 835**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**285 806**

**282 835**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		143 307	0
Årets resultat		49 468	143 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 775</b>	<b>143 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 775</b>	<b>168 307</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		42 000	59 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>42 000</b>	<b>59 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 775	15 486
Skatteskulder		0	19 128
Övriga skulder		20 256	20 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 031</b>	<b>55 028</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>285 806</b>	<b>282 835</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg & installationer: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-06-14 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Vårgårda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henric Oscarsson*  
Henric Oscarsson

2025-02-28